
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 31.8.2024

Linka 728422: Přepravu zajišťuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Průmyslová 159,674 01 Třebíč - Jejkov (spoje 81,85,87,181,185,189,193 až 197,495)   

Linka 729422: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 51,61,73)   

Linka 727422: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 281,301,303)   

181 73 51 185 81 189 281 193 195 197 61 87 85 301 303 495

X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H HZ H

425 4:04 5:04 6:04 7:19 10:14 12:04 14:04 18:04 20:04 23:11 5:04 13:04 18:04

425 4:05 5:05 6:05 7:20 10:15 12:05 14:05 18:05 20:05 23:12 5:05 13:05 18:05

425 4:07 5:07 6:07 7:22 10:17 12:07 14:07 18:07 20:07 23:14 5:07 13:07 18:07

425 4:09 5:09 6:09 7:24 10:19 12:09 14:09 18:09 20:09 23:16 5:09 13:09 18:09

425 4:11 5:11 6:11 7:26 10:21 12:11 14:11 18:11 20:11 23:18 5:11 13:11 18:11

425 4:13 5:13 6:13 7:28 10:23 12:13 14:13 18:13 20:13 23:20 5:13 13:13 18:13

425 4:16 5:16 6:16 7:31 10:26 12:16 14:16 18:16 20:16 23:23 5:16 13:16 18:16

425 4:18 5:18 6:18 7:33 10:28 12:18 14:18 18:18 20:18 23:25 5:18 13:18 18:18

436 4:21 5:21 6:21 7:36 10:31 12:21 14:21 18:21 20:21 23:28 5:21 13:21 18:21

447 4:28 5:28 6:28 7:43 10:38 12:28 14:28 18:28 20:28 23:35 5:28 13:28 18:28

447 K K K K K K 13:24 K 15:29 16:29 K K K K K K

447 4:30 5:30 6:30 7:45 10:40 12:30 13:25 14:30 15:30 16:30 18:30 20:30 23:37 5:30 13:30 18:30

437 4:37 5:37 6:37 7:52 10:47 12:37 13:32 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37 23:44 5:37 13:37 18:37

437 K K K K 10:50 12:40 13:35 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40 23:47 5:40 13:40 18:40

436 4:46 5:46 6:46 8:01 11:00 12:50 13:45 14:50 15:50 16:50 18:50 20:50 23:57 5:50 13:50 18:50

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 422

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

spoj nebo zastávka je na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

X

6

+

Z

Tetčice, žel.st.

Tetčice, Neslovická (z)

Neslovice

Zastávka, žel.st.

Zastávka, Dům zdraví (z)

Rosice, ADOSA (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

H

Ivančice, škola

Ivančice, nám.

Ivančice, Horní Hlinky (z)

Moravské Bránice, U Mašinhózu

Moravské Bránice, žel.st.

Hlína



(z)

K

Rosice, Husova

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (přejezd Zastávka + II/395 Neslovice - Hlína)

422 Zastávka - Neslovice - Hlína

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

                       .

           

.

                     

.

                  

.

                  

.

              

.

                       

.

            

.

                    

.

               

.

              

.

          

.

                

.

                

.

                 

.

               

.

                    

.

           

.

                   

.

                  

.

               

.

               

.

               

.

                    

.

                      

.

               

.

                    

.

          

.

                  

.

                  

.

                

.

           

.

                  

.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 31.8.2024

Linka 729422: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 50,52,62,76)   

Linka 728422: Přepravu zajišťuje: TRADO-BUS, s.r.o.,Průmyslová 159,674 01 Třebíč - Jejkov (spoje 82,86,88,184,188,190,194 až 198,496)   

Linka 727422: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 282,302,304)   

50 184 76 52 188 82 190 282 194 196 198 62 88 86 302 304 496

X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H HZ H

436 4:04 4:46 5:46 6:46 8:04 11:04 12:51 13:46 14:55 15:55 16:54 19:04 20:54 23:57 6:16 14:16 19:16

437 4:12 4:54 5:54 6:54 8:12 11:12 K 13:54 15:03 16:03 17:02 19:12 21:02 K 6:24 14:24 19:24
4:24 5:01 6:01 6:59 6:31 14:31 19:31

14:25 19:29

437 4:13 4:55 5:55 6:55 8:13 11:13 12:58 13:55 15:04 16:04 17:03 19:13 21:03 0:04 6:25 14:25 19:25

447 4:20 5:02 6:02 7:02 8:20 11:20 13:05 14:02 15:11 16:11 17:10 19:20 21:10 0:11 6:32 14:32 19:32

447 K K K 7:05 K K K 14:05 15:14 16:14 K K K K K K K

14:15 15:15 16:15

14:22 15:22 16:22

447 4:23 5:05 6:05 7:06 8:23 11:23 13:08 17:13 19:23 21:13 0:14 6:35 14:35 19:35

436 4:32 5:14 6:14 7:15 8:32 11:32 13:17 17:22 19:32 21:22 0:23 6:44 14:44 19:44
4:32 6:22 7:17 8:32 17:32

5:20 6:20

6:20 7:20 13:20

4:32 5:27 6:32 7:32 8:32 19:32

425 4:35 5:17 6:17 7:18 8:35 11:35 13:20 17:25 19:35 21:25 0:26 6:47 14:47 19:47

425 4:37 5:19 6:19 7:20 8:37 11:37 13:22 17:27 19:37 21:27 0:28 6:49 14:49 19:49
4:37 5:22 6:27 7:22 8:37 17:37

5:38 6:38 7:38 8:38 11:43 17:43 19:38

425 4:40 5:22 6:22 7:23 8:40 11:40 13:25 17:30 19:40 21:30 0:31 6:52 14:52 19:52

425 4:42 5:24 6:24 7:25 8:42 11:42 13:27 17:32 19:42 21:32 0:33 6:54 14:54 19:54
4:51 5:36 6:36 7:36 8:51 11:51 17:51 19:51

425 4:43 5:25 6:25 7:26 8:43 11:43 13:28 17:33 19:43 21:33 0:34 6:55 14:55 19:55

425 4:45 5:27 6:27 7:28 8:45 11:45 13:30 17:35 19:45 21:35 0:36 6:57 14:57 19:57

425 4:47 5:29 6:29 7:30 8:47 11:47 13:32 17:37 19:47 21:37 0:38 6:59 14:59 19:59

425 4:50 5:32 6:32 7:33 8:50 11:50 13:35 17:40 19:50 21:40 0:41 7:02 15:02 20:02
4:29 6:38 7:38

7:21 15:21

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 422

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

spoj nebo zastávka je na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.Z

(z)

K

H

X

6

+

 406  Brno

Ivančice, nám.
 406  Brno

 423  Rosice

Ivančice, škola

Neslovice

 406  Ivančice

 423  Mohelno

 423  Rosice

Tetčice, Neslovická (z)

Tetčice, žel.st.



 421  Střelice

Rosice, Husova

Rosice, Trávníky
 405  Brno

Rosice, Kamínky

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví (z)

Zastávka, žel.st.
 xS4  Brno

 420  Velká Bíteš

 406  Brno

Hlína

Moravské Bránice, žel.st.
 S41  Brno

 S41  Hrušovany n.Jev.

Moravské Bránice, U Mašinhózu

Ivančice, Horní Hlinky (z)

Úsek Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD (přejezd Zastávka + II/395 Neslovice - Hlína)

422 Hlína - Neslovice - Zastávka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

                       .

           

.

                     

.

                  

.

                  

.

              

.

                       

.

            

.

                    

.

               

.

              

.

          

.

                

.

                

.

                 

.

               

.

                    

.

           

.

                   

.

                  

.

               

.

               

.

               

.

                    

.

                      

.

               

.

                    

.

          

.

                  

.

                  

.

                

.

           

.

                  

.


